[\* *Ἠρμοσμένως*, Apte. “Suid. 1, 314. Schol. Soph. Tr. 58. Diod. S. 571.” Scott. App. ad Thes. “Schol. Apoll. R. 1, 537.” Wakef. Mss.]

[\* *Ἀρμοστέον*, Geopon. 20, 1. Clem. Alex. 166. 167. (195.)” Kall. Mss.]

'*Ἀρμογή*, ἡ, *Apta junctura*, *Compages*, *Coagmentatio*. *Lucian.* (1, 843.) *Καὶ ἡ μίξις δὲ, καὶ ἡ ἄρμογή τῶν σωμάτων, καθὸ συνάπτεται, καὶ συνδέεται τῷ γυναικείῳ τὸ ἰππικόν, κ. τ. λ.* *Herodian.* 3, (3, 11.) *Διέστησε τῷ ὕδατι κατ' ὀλίγον αὐτοῦ τὰς ἄρμογας.* || *A Suida* ἄρμογή *exp. εὐταξία in h. l. Μαθόντες δὲ τὴν τῶν πολέμιων ἄρμογὴν τῆς πορείας.* || *Eupolis* autem ἄρμονίαν, *Musicam*, etiam appellavit ἄρμογὴν, *J. Poll.* 4, c. 8. || '*Ἀρμογὴν* vocari etiam volunt quidam *Colorum* transitum, in *pictura*. [*Gl.* '*Ἀρμογή* *Junctura*, *Compages*, *Commissura*, *Compaginatio*, *Aptatio*, *Commisum*. '*Ἀρμογαί* *Compages*, *Juncturae*, *Compagine*, *Commissurae*. "*Polyb.* 17, 25." *Seager. Mss.* "*Diod. S.* 1, 161." *Schæf. Mss.*]

'*Ἀρμοσία*, ἡ, *Gubernatio*, *VV. LL.* '*Ἀρμόσννοι*, *Moderatores*. Ita dicti ap. *Lacedæmonios* Magistratus, qui mulieres in officio continebant. Vide *Hes.*

[\* '*Ἀρμοσις*, ἡ, *Gl.* *Aptatio*, *Compaginatio*.]

[\* '*Ἀρμοσμα*, τὸ, *Idem.* *Eur. Hel.* 418. *Τρόπις δ' ἐλείφθη ποικίλων ἄρμοσμάτων, Ἐφ' ἧς ἐσώθη μὲν ἀνεπίστω τύχη.*]

'*Ἀρμοστής*, ὁ, *Moderator*, *Temperator*; ut quos suis urbibus *Lacedæmonii* præficiabant, ἄρμοστὰς appellabant, quod eorum munus esset omnia bene componere et quasi concinnare, quod est ἄρμόζειν s. ἄρμόττειν: quo etiam sensu ἄρμόττειν τὴν πόλιν, et ἄρμόζειν ἐν τῇ πόλει dicitur. *Xen. E.* 1, (1, 23.) *Καὶ ὁ Λάκων ἄρμοστής Ἐγεόνικος. Demosth.* (258.) *Καὶ τὰ κύκλω τῆς Ἀττικῆς κατεχόντων ἄρμοσταίς καὶ φρουραῖς. Plut.* (1, 232.) ἄρμοστὰς et σωφρονιστὰς copulavit. *Ab Eod.* (9, 60.) ἄρμοστής et διαλλακτῆς conjunguntur, extendente latius ἄρμοστοῦ signifi. Sic autem et *J. Poll.* 1. scribit διαλλακτὰς, *Reconciliatores*, ab *Herod.* dici *καταρτιστῆρας*: posse autem et ἄρμοστὰς appellari. || '*Ἀρμοστὰς* *Dionys. Areop.* appellavit *Episcopus* etiam, ut tradit *Bud. Comm.* 315. quos adi: simul et ejus *Annot. in Pand.* || '*Ἀρμοστής*, *Cui desponsa est puella*, ut ἄρμόζειν pro *Despondere*; *J. Polluci* *μνηστῆρ*. Sed hunc τοῦ ἄρμοστής usum probare non videtur; cum scribat, Ὁ δὲ πενθερὸς ἐγγυᾷ, ἄρμόζει ὅθεν τινὲς τῶν πολλῶν ἄρμοστήν τὸν μνηστῆρα ἐκάλεσαν. [*Gl.* '*Ἀρμοστής* *Aptator*. '*Ἀρμοστής* *γάμου* *Sponsus*. "*Morus ad Isocr. Paneg.* 68. *Valck. Ep. ad Rōn.* 66. *ad Charit.* 363. *Abresch. Æsch.* 2, 35. *ad Diod. S.* 1, 593. *Brunck. Aristoph.* 2, 178. *ad Lucian.* 3, 332. *ad Dionys. H.* 2, 1025." *Schæf. Mss.*]